
 

Istituto Comprensivo Statale “Giuseppe Di Vittorio”               
Via G. Di Vittorio, 11 - 90121 Palermo - ℡ 0916216635 � 0916216400 

Codice fiscale 97163370824 

Indirizzo e-mail: paic85200e@istruzione.it   

 
Decreto n. 1771      ALLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE DI   
        PALERMO E PROVINCIA 
del 23-01-2018 
         AI SIG.RI CANDIDATI   
 
 
Oggetto: Decreto di esclusione dalle  graduatorie di circolo e di Istituto di III fascia per il      
personale    ATA-  triennio 2017/2020.   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il D.M.  n. 640 del  30/08/2017; 
 
VISTO  l’art. 8 del suddetto decreto riguardante  Nullità della domanda - Esclusione dalla 
procedura; 
 
VISTE le istanze prodotte per l’inserimento e/o aggiornamento delle graduatorie di Circolo e di   
Istituto di III fascia del personale ATA per il  triennio 2017/2020;  
 
CONSIDERATO  che ai sensi dell’art. 8 commi 2 e 3, alcune domande non contengono tutti i 
requisiti  
richiesti;  
 
VISTO il potere in autotutela esercitabile dalla scrivente Amministrazione introdotto  dall’art. 68 
del DPR 287/1992 poi abrogato e attualmente disciplinato dal D.L. 564/94 convertito 
con L.656/94 (integrato dalla L. 28/99) e dal D. Min. Fin. N. 37/97;  
 

DECRETA 
 

L’esclusione dalla procedura di inserimento nelle graduatorie di Circolo e di Istituto di III fascia  
del Personale ATA per il triennio 2017/2020 degli aspiranti sotto elencati:  
Nominativo N. Protocollo Motivazione  
La Mattina Aldo nato a 
Palermo il 26/08/1957 

9642/C7 del 30/10/2017 Presentata domanda in più 
Istituzioni Scolastiche 
(PAIC84200X) 

Pizzo Francesco Paolo nato a 
Palermo il 22/04/1999 

10012/C7 del 08/11/2017 Titolo di accesso non valido 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         (Ing. Andrea Tommaselli) 

     Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20  

      del DLgs. 82/2005  




		2018-01-23T13:13:23+0100
	tommaselli andrea




